证券代码：002205      证券简称：国统股份    编号：2013－009

新疆国统管道股份有限公司

关于2012年度业绩快报的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

新疆国统管道股份有限公司于二月二十八日在《证券日报》、《上海证券报》及巨潮咨

讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《新疆国统管道股份有限公司2012 年度业绩快报》，现对

本业绩快报与前次业绩预计的对比情况做如下补充说明：

公司于 2013 年1月29日在《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网上披露2012 年度

业绩预告修正公告，预计 2012 年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降 30%-65%；

经公司内审部门审计，本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为15,518,170.26元，

同比下降45.52%，与前次预计不存在差异。”

    除上述补充外，其它内容不变。

公司董事会对因补充公告给投资者造成不便，特向广大投资者表示诚挚的歉意。

新疆国统管道股份有限公司董事会

                                         二〇一三年三月一日